
 _____________________________________  
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 102 poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149 poz. 889. 

UCHWAŁA 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W KŁODAWIE 

z dnia 7 listopada 2012 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Burmistrza 

Kłodawy zarządzonych na 25 listopada 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 i z 2011 r. 

Nr 34, poz. 172) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.1) Miejska 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach Burmistrza Kłodawy zarządzonych 

na 25 listopada 2012 r. w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

/-/Zdzisław Kazimierz Domański 



  

  

 Załącznik 

do uchwały 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kłodawie 

z dnia 7 listopada 2012 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Kłodawa 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 

1. MAGDALENA ELEONORA BAWEJ, zam: KŁODAWA 

2. EWA JOLANTA KAFTAN, zam: KŁODAWA 

3. EWA BARBARA NOWAK, zam: KŁODAWA 

4. WERONIKA MRUK, zam: KŁODAWA 

5. OLGA WITKOWSKA, zam: KŁODAWA 

6. ANNA MICHALAK, zam: KŁODAWA 

7. TOMASZ ADAM RYBICKI, zam: KŁODAWA 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 

1. KAMILA GRAŻYNA MIEDZIŃSKA, zam: KŁODAWA 

2. EDYTA MARIA KAZIMIERCZAK, zam: KŁODAWA 

3. JAROSŁAW ARKADIUSZ STRASZEWSKI, zam: KŁODAWA 

4. JOLANTA SZERWIŃSKA, zam: KŁODAWA 

5. STANISŁAW SOBIERAJSKI, zam: KŁODAWA 

6. ILONA HELENA KOZAJDA, zam: BIERZWIENNA DŁUGA KOLONIA 

7. HALINA MARIA WAWRZYNIAK, zam: KŁODAWA 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: 

1. JOLANTA MARIA SZKUP, zam: KŁODAWA 

2. MAREK STANISŁAW WRONKIEWICZ, zam: ŁĄŻEK 

3. ANNA DANELSKA, zam: KŁODAWA 

4. BOGDAN TOPOLSKI, zam: RYSINY 

5. RAFAŁ ZIÓŁKOWSKI, zam: ŁĄŻEK 

6. ADRIAN PACHOLSKI, zam: KŁODAWA 

7. ALEKSANDRA DANIELEWICZ, zam: KŁODAWA 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4: 

1. TOMASZ BARAŃSKI, zam: KŁODAWA 

2. MARIA BOGUMIŁA ŻURAWIK, zam: KŁODAWA 

3. BARBARA MARIANNA WIŚNIEWSKA, zam: KŁODAWA 

4. JANINA ROSZKIEWICZ, zam: KŁODAWA 

5. EWA ROSIAK, zam: KŁODAWA 

6. KRYSTYNA WAPIŃSKA, zam: KŁODAWA 

7. PRZEMYSŁAW AUGUSTYNIAK, zam: KŁODAWA 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5: 

1. RYSZARD FRĄTCZAK, zam: RYCERZEW 

2. MARZENA STRASZEWSKA, zam: KŁODAWA 

3. MONIKA MICHALAK, zam: KŁODAWA 

4. STANISŁAWA SOCHACKA, zam: POMARZANY FABRYCZNE 

5. JOLANTA MICHALAK, zam: KŁODAWA 

6. HELENA KAMIŃSKA, zam: WÓLKA CZEPOWA 

7. BARTŁOMIEJ ROGACZEWSKI, zam: STRASZKÓWEK 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6: 

1. ANETA RENATA KWIATKOWSKA, zam: KŁODAWA 

2. EWELINA FRĄTCZAK, zam: RYCERZEW 

3. BEATA BOGUSŁAWA ZABŁOCKA, zam: DĘBINA 

4. EMILIA KATARZYNA KUŚMIERKIEWICZ, zam: KŁODAWA 

5. TERESA JADWIGA TRĘBACKA, zam: KŁODAWA 

6. IZABELA BARBARA PALUSZEWSKA, zam: KŁODAWA 

7. ROMAN ANTONI NOWACKI, zam: ZBÓJNO 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7: 

1. ALEKSANDRA KUPIŃSKA, zam: KŁODAWA 

2. KRYSTYNA MARIA KACPRZAK, zam: LESZCZE 

3. MAŁGORZATA SYLWIA NOWAK, zam: KŁODAWA 

4. MARIOLA BIELAWSKA, zam: KOBYLATA 

5. STANISŁAW DOMOWICZ, zam: KŁODAWA 

6. EWA KUPCZAK, zam: BIERZWIENNA DŁUGA 

7. ZYGMUNT KUBIAK, zam: ZBÓJNO 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8: 

1. DOMINIKA PIETRZAK, zam: KŁODAWA 

2. ZENON DĘBSKI, zam: JANCZEWY 

3. MARTYNA LEWANDOWSKA, zam: KŁODAWA 

4. MARIANNA TOPOLSKA, zam: RYSINY 

5. RADOSŁAW PAWEŁ JABŁOŃSKI, zam: DĘBINA 

6. JUSTYNA PAULINA NOWICKA, zam: BIERZWIENNA DŁUGA 

7. JOLANTA BARBARA NOWICKA, zam: OKOLENIEC 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9: 

1. PIOTR STEGIENTA, zam: BIERZWIENNA DŁUGA 

2. JADWIGA BEDNAROWICZ, zam: KŁODAWA 

3. WIOLETTA WASTOWSKA, zam: KŁODAWA 

4. ANDRZEJ ANTONI DZIEDZIC, zam: CZĄSTKÓW 

5. DANUTA MARIANNA KOŚCIUKIEWICZ, zam: KŁODAWA 

6. WIOLETTA MARIA REDZIAK, zam: KŁODAWA 

7. MICHAŁ MARCIN TUROWSKI, zam: CZĄSTKÓW 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10: 

1. JOLANTA BULIŃSKA, zam: BIERZWIENNA DŁUGA KOLONIA 

2. ANITA MARIA CHMIELOWSKA, zam: KŁODAWA 

3. AGNIESZKA BARBARA BANASIAK, zam: KŁODAWA 

4. WOJCIECH JERZY PRUSIŃSKI, zam: BIERZWIENNA DŁUGA 

5. JUSTYNA WITKOWSKA, zam: KŁODAWA 

6. MARTYNA PALUSZEWSKA, zam: BIERZWIENNA KRÓTKA 

7. ELŻBIETA KUŹMIŃSKA, zam: BIERZWIENNA DŁUGA 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11: 

1. EWA PIERZGALSKA, zam: KŁODAWA 

2. LUCYNA DORABIALSKA, zam: PODGAJEW 

3. JOANNA BILSKA, zam: KŁODAWA 

4. WIESŁAWA KAZIMIERA OLCZYK, zam: POMARZANY FABRYCZNE 

5. ZDZISŁAW TADEUSZ KWIATKOWSKI, zam: KŁODAWA 

6. JOLANTA IWAŃSKA, zam: BIERZWIENNA KRÓTKA 

7. JAN KOŁODZIEJCZAK, zam: GÓRKI 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12: 

1. ANNA RYBICKA, zam: KŁODAWA 

2. KLAUDIA SAMANTA KOWALSKA, zam: GÓRKI 

3. EWA MORAWSKA, zam: KŁODAWA 

4. RENATA AGNIESZKA BUGAJ, zam: GÓRKI 

5. ANNA GRAŻYNA MOTYKA, zam: KŁODAWA 

6. MARIUSZ WALISZEWSKI, zam: KŁODAWA 

7. WOJCIECH PIOTR KOŁACKI, zam: KRZYKOSY 

 


